Elive

Lasagne mit Bologhesesolle

Set besteht aus: 3x 250g

Nettogewicht: 750g

Produktbeschreibung: Diese herzhafte Lasagne vereint traditionelle
italienische Rezeptur mit sorgfiltig ausgewihlten Zutaten zu einem vollmundigen
Genuss. Schicht fiir Schicht entfaltet sich ein harmonisches Zusammenspiel aus
cremiger Béchamelsof3e, aromatischer Fleischsof3e und zarten Eiernudeln.

Im Mittelpunkt steht die FleischsoB3e, die mit geschilten Tomaten und
hochwertigem Hackfleisch (Schwein und Rind) zubereitet wird. Verfeinert mit
ausgewahltem Gemdiise wie Zwiebeln, Karotten und Sellerie entsteht ein intensives
Aroma. Abgerundet wird das Gericht durch Parmigiano Reggiano, der mit seinem
kréftigen, leicht nussigen Aroma fiir den typischen italienischen Charakter sorgt.

Mikrowelle: Entfernen Sie die Kartonhille und wérmen Sie das Produkt 3:00 Minuten bei 750 Watt auf. Durchstechen
oder entfernen Sie die Folie nicht, da sie sich ausdehnt und eine Dampfblase entsteht, die eine gleichmalkige

0

Erwarmung ermdglicht. Eventuelle Ploppgerdusche sind méglich. Lassen Sie die Schale 30 Sekunden in der Mikrowelle
ruhen. Verwenden Sie einen Ofenhandschuh oder einen Topflappen, um die Schale herauszunehmen. Entfernen Sie
die Folie und geniefen Sie das Produkt.

E] Backofen: Entfernen Sie die Kartonhille und die Folie. Erwarmen Sie das Produkt 20 Minuten lang im vorgeheizten Ofen
— {Umluft 180°C). Verwenden Sie einen Ofenhandschuh oder einen Topflappen, um die Schale herauszunehmen und
genieBen Sie das Produkt.

Zutaten:

BechamelsoB3e 46% (mikrofiltrierter MILCH, Butter (MILCH), Maisstérke,
WeichWEIZENmehl, Salz, Zitrusfaser, Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl,
Muskatnuss), Fleischsofe 31% (geschélte Tomaten,

Hackfleisch 26% (Schweinefleisch, Rindfleisch, Salz, Pfeffer, Muskatnuss) Gemiise
in verdanderlichen Gewichtsanteilen (Zwiebel, Karotte, SELLERIE), Wurst 8%
(Scweinefleisch, Rotwein (SULFITE), Salz, Pfeffer, Knoblauch), Rotwein
(SULFITE), natives Olivendl Extra, doppeltes Tomatenkonzentrat, Krauter),
EierNudeln 19% (HartWEIZENgriel3, EIER, Wasser), Parmigiano Reggiano g.U.
Kise 4% (MILCH, Salz, Lab).

Allergenhinweise: Milch, Weizen, Sellerie, Alkohol (Sulfite), Eier.




Elive

Durchschn. Nahrwerte je 100g

Brennwert: 756 kJ / 181 kcal
Fett: 1149

davon gesattigte Fettsauren: 57¢g
Kohlenhydrate: 109

davon Zucker: 29
Ballaststoffe 2,79
Proteine 109
Salz: 0,84 g

Produkt kiihl lagern. Vor direkter Sonneneinstrahlung schiitzen.
Nach dem Offnen innerhalt 24 Stunden verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens
Schillings Feinkost

Im oberen Tal 15

74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort
Italien

MHD: siehe Etikett



